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Campeonato Autonómico Alevín de Verano 2024 
Elche, 22 - 23/6/2024

Prueba 22 Masc., 50m Mariposa Alevín Masculino
23/06/2024 - 10:10 Resultados
Mejor Marca Autonómica  Open 30.41 SANCHEZ, REGINA SINGAPUR 2016
Mejor Marca Autonómica  13 29.25 ZAVGORODNIY, NESTOR MADRID 2023
Mejor Marca Autonómica  12 31.69 IZQUIERDO MARTOS, YERAI ELCHE 2016
Mejor Marca Nacional 26.91 , ALBERTO MADRID PRADO Castellón 2023

Alev Masculino 12 Años 12: 40.72  /  Alev Masculino 13 Años 13: 38.65

Clasificación AN Tiempo Puntos

Alevín Masculino

1. ALONSO MARTÍNEZ, Cesar 11 C.N. Delfin 29.24 19,00
Mejor Marca Autonómica

2. BARRACHINA GUEVARA, Marco 11 C.N. Riba-Roja 29.76 16,00
3. CHINCHIN, Sava 11 C.N. Lope De Vega 30.49 14,00
4. SANCHEZ TORRA, Sergi Min 11 C.N. Delfin 30.67 13,00
5. LARDEUR HONORE, Paul 11 C.N. Trencaones Alzira 31.34 12,00
6. ALMONACID MATA, Artemio 11 C. Sirenas Catarroja 31.56 11,00
7. PALAO HERNANDEZ, Ivan 11 C.N. Villena Alto Vinalopo 31.97 10,00
8. KORIAKA, Volodymyr 11 C.N. Ferca-San Jose 32.16 9,00
9. RAMOS VALERO, Sergio 11 C.N. Tenis Elche 32.44 8,00

10. CARRILLO RIBERO, Guillem 12 C.N. Trencaones Alzira 33.10 7,00
11. ROSA GOSALBEZ, Joel 12 C.N. Moncada 33.16 6,00
12. TINOCO MARTINEZ, Juan 11 C.N. San Vicente 33.19 5,00
13. FABIA NOGUERA, Alejandro 12 C.N.Bosco 33.28 4,00
14. ARIAS BENITEZ, Saul 11 C.N. Lope De Vega 33.53 3,00
15. IASCHUK MINOZZI, Ulises 11 C.N. Ontinyent 33.65 2,00
16. ALMENAR MOLLA, Jose Antonio 11 C. Valenciano 33.84 1,00
17. MARFIL FERRER, Diego 11 Club Natacio Denia 33.88 -
18. LEON SATOCA, Jose 11 C.N. Elche 33.89 -
19. DE LUCA RUBIO, Neizan 11 C.N.A. Morvedre 34.16 -
20. LIMONGE GARCIA, Aaron 12 C. Sirenas Catarroja 34.41 -

VICENTE PEREZ, Raul 11 C.N. Pichón Elche 34.41 -
22. MUÑIZ ALVARADO, Nicolas 11 C.N.E. Gandia 34.61 -
23. PENELLA I OLIVA, Guillem 12 C.N. Piscis-Mislata 35.16 -
24. ALBERT BAUTISTA, Luis 12 C. Valenciano 35.40 -
25. LOZANO SIFRES, Pau 11 Vila-Swim Fondistas C.N. 35.95 -
26. CABEDO TOMAS, Jaume 12 Club Natacio Denia 36.25 -
27. NOVIKOV, Platon 12 C.D. Rari Nantes Lucentum Alc. 36.27 -
28. FANDOS SERRA, Gonzalo 11 C.N. La Vall D´uixo 36.75 -
29. FERNANDEZ VIVANCOS, Marc 11 C.N. Valencia Masters Sedavi 36.95 -
30. BLANCO GRIGALIUNAS, Joaquin 12 C.E. Eldense 37.25 -
31. HERNANDEZ TOMAS, Bruno 12 C.N. Villena Alto Vinalopo 37.42 -
32. MIRON, Eduard 11 C.N. Riba-Roja 39.08 -
33. GUMBAU SALES, Joel 12 Vila-Swim Fondistas C.N. 39.43 -
34. MUÑOZ RAMOS, Álvaro 12 C.N. Valencia Masters Sedavi 40.38 -
35. LLORET TERRER, Hector 12 C.N.E. Gandia 40.39 -

Baja GARCIA SANCHEZ, Rodrigo 12 C.N. Tenis Elche -
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Campeonato Autonómico Alevín de Verano 2024 
Elche, 22 - 23/6/2024

Prueba 22, Masc., 50m Mariposa
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1. CARRILLO RIBERO, Guillem 12 C.N. Trencaones Alzira 33.10 7,00
2. ROSA GOSALBEZ, Joel 12 C.N. Moncada 33.16 6,00
3. FABIA NOGUERA, Alejandro 12 C.N.Bosco 33.28 4,00
4. LIMONGE GARCIA, Aaron 12 C. Sirenas Catarroja 34.41 -
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2. BARRACHINA GUEVARA, Marco 11 C.N. Riba-Roja 29.76 16,00
3. CHINCHIN, Sava 11 C.N. Lope De Vega 30.49 14,00
4. SANCHEZ TORRA, Sergi Min 11 C.N. Delfin 30.67 13,00
5. LARDEUR HONORE, Paul 11 C.N. Trencaones Alzira 31.34 12,00
6. ALMONACID MATA, Artemio 11 C. Sirenas Catarroja 31.56 11,00
7. PALAO HERNANDEZ, Ivan 11 C.N. Villena Alto Vinalopo 31.97 10,00
8. KORIAKA, Volodymyr 11 C.N. Ferca-San Jose 32.16 9,00
9. RAMOS VALERO, Sergio 11 C.N. Tenis Elche 32.44 8,00

10. TINOCO MARTINEZ, Juan 11 C.N. San Vicente 33.19 5,00
11. ARIAS BENITEZ, Saul 11 C.N. Lope De Vega 33.53 3,00
12. IASCHUK MINOZZI, Ulises 11 C.N. Ontinyent 33.65 2,00
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18. MUÑIZ ALVARADO, Nicolas 11 C.N.E. Gandia 34.61 -
19. LOZANO SIFRES, Pau 11 Vila-Swim Fondistas C.N. 35.95 -
20. FANDOS SERRA, Gonzalo 11 C.N. La Vall D´uixo 36.75 -
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